
 
 

UCHWAŁA NR LX/95/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pruszcz Gdański na lata 2023-2036 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572,1463 i 1688) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/142/2022 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pruszcz Gdański na lata 2023-2036 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pruszcz Gdański na lata 2023-2037”, 

2) załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF"  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2023 r.

Poz. 5777



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/95/2023 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 6 października 2023 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa1)  

z tego: 
z tego: Dochody 

majątkoweX 
w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółemX 
Dochody bieżąceX 

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych 

na cele bieżąceX2)  

pozostałe 
dochody 

bieżące3)  
z podatku od 

nieruchomości 
 ze sprzedaży 

majątkuX 
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2023 219 663 675,90 200 046 218,36 46 831 265,00 6 382 243,00 56 834 575,00 22 818 995,96 67 179 139,40 31 560 000,00 19 617 457,54 1 100 000,00 17 433 846,54 

2024 192 708 907,60 189 353 745,60 49 079 166,00 6 688 591,00 52 606 562,00 14 400 728,00 66 578 698,60 32 592 800,00 3 355 162,00 0,00 3 355 162,00 

2025 195 209 684,00 195 209 684,00 50 600 620,00 6 895 937,00 54 237 365,00 14 847 151,00 68 628 611,00 33 603 177,00 0,00 0,00 0,00 

20264)  200 089 926,00 200 089 926,00 51 865 636,00 7 068 335,00 55 593 299,00 15 218 330,00 70 344 326,00 34 443 256,00 0,00 0,00 0,00 

2027 205 892 534,00 205 892 534,00 53 369 739,00 7 273 317,00 57 205 505,00 15 659 662,00 72 384 311,00 35 442 110,00 0,00 0,00 0,00 

2028 211 863 417,00 211 863 417,00 54 917 461,00 7 484 243,00 58 864 465,00 16 113 792,00 74 483 456,00 36 469 931,00 0,00 0,00 0,00 

2029 217 795 593,00 217 795 593,00 56 455 150,00 7 693 802,00 60 512 670,00 16 564 978,00 76 568 993,00 37 491 089,00 0,00 0,00 0,00 

2030 223 676 074,00 223 676 074,00 57 979 439,00 7 901 535,00 62 146 512,00 17 012 232,00 78 636 356,00 38 503 348,00 0,00 0,00 0,00 

 
1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych 
ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy. 

3) W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 
4) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa 

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza 
minimalny (4-letni) okres prognozy wynikający z art. 227 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5777



2031 229 715 328,00 229 715 328,00 59 544 884,00 8 114 876,00 63 824 468,00 17 471 562,00 80 759 538,00 39 542 938,00 0,00 0,00 0,00 

2032 235 687 927,00 235 687 927,00 61 093 051,00 8 325 863,00 65 483 904,00 17 925 823,00 82 859 286,00 40 571 054,00 0,00 0,00 0,00 

2033 241 815 812,00 241 815 812,00 62 681 470,00 8 542 335,00 67 186 486,00 18 391 894,00 85 013 627,00 41 625 901,00 0,00 0,00 0,00 

2034 247 861 207,00 247 861 207,00 64 248 507,00 8 755 893,00 68 866 148,00 18 851 691,00 87 138 968,00 42 666 549,00 0,00 0,00 0,00 

2035 253 809 876,00 253 809 876,00 65 790 471,00 8 966 034,00 70 518 936,00 19 304 132,00 89 230 303,00 43 690 546,00 0,00 0,00 0,00 

2036 259 647 504,00 259 647 504,00 67 303 652,00 9 172 253,00 72 140 872,00 19 748 127,00 91 282 600,00 44 695 429,00 0,00 0,00 0,00 

2037 265 619 397,00 265 619 397,00 68 851 636,00 9 383 215,00 73 800 112,00 20 202 334,00 93 382 100,00 45 723 424,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5777



 
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogółemX 
Wydatki bieżąceX 

na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancjiX 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawyX 

wydatki na 
obsługę 
długuX 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy, w 

terminie nie 
dłuższym niż 90 dni 

po zakończeniu 
programu, projektu 

lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)X 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawy, z 

tytułu 
zobowiązań 

zaciągniętych 
na wkład 
krajowyX 

pozostałe 
odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawyX 

Wydatki 
majątkoweX Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 
art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2023 290 565 520,86 203 339 579,88 77 830 755,95 0,00 0,00 910 810,00 0,00 0,00 0,00 87 225 940,98 67 725 940,98 4 076 628,00 

2024 199 258 907,60 185 857 071,60 77 319 672,00 0,00 0,00 3 143 100,00 0,00 0,00 0,00 13 401 836,00 13 401 836,00 0,00 

2025 192 909 684,00 190 199 302,00 78 750 086,00 0,00 0,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 2 710 382,00 2 710 382,00 0,00 

20262 198 489 926,00 194 369 782,00 80 128 213,00 0,00 0,00 2 279 600,00 0,00 0,00 0,00 4 120 144,00 4 120 144,00 0,00 

2027 201 792 534,00 199 168 491,00 82 411 867,00 0,00 0,00 1 712 450,00 0,00 0,00 0,00 2 624 043,00 2 624 043,00 0,00 

2028 207 763 417,00 203 803 581,00 84 719 399,00 0,00 0,00 1 206 550,00 0,00 0,00 0,00 3 959 836,00 3 959 836,00 0,00 

2029 213 995 593,00 208 552 803,00 87 070 362,00 0,00 0,00 939 650,00 0,00 0,00 0,00 5 442 790,00 5 442 790,00 0,00 

2030 219 876 074,00 213 415 713,00 89 464 797,00 0,00 0,00 689 350,00 0,00 0,00 0,00 6 460 361,00 6 460 361,00 0,00 

2031 226 215 328,00 218 123 374,00 91 925 079,00 0,00 0,00 574 800,00 0,00 0,00 0,00 8 091 954,00 8 091 954,00 0,00 

2032 232 187 927,00 223 394 851,00 94 430 037,00 0,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 8 793 076,00 8 793 076,00 0,00 

2033 238 315 812,00 228 764 441,00 96 956 040,00 0,00 0,00 373 200,00 0,00 0,00 0,00 9 551 371,00 9 551 371,00 0,00 

2034 244 361 207,00 234 256 362,00 99 525 375,00 0,00 0,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 10 104 845,00 10 104 845,00 0,00 

2035 250 309 876,00 239 883 636,00 102 137 916,00 0,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 10 426 240,00 10 426 240,00 0,00 

2036 257 897 504,00 245 745 247,00 104 793 502,00 0,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 12 152 257,00 12 152 257,00 0,00 

2037 265 619 397,00 251 843 810,00 107 518 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 775 587,00 13 775 587,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5777



 
w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
Wyszczególnienie Wynik budżetuX 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych5)  

Przychody budżetuX 
Kredyty, pożyczki, 

emisja papierów 
wartościowychX 

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłychX6)  
na pokrycie deficytu 

budżetuX 
Wolne środki, o 

których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 

ustawyX 
na pokrycie deficytu 

budżetuX 

Lp. 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
2023 -70 901 844,96 0,00 76 101 844,96 25 000 000,00 25 000 000,00 38 501 844,96 38 501 844,96 12 600 000,00 7 400 000,00 

2024 -6 550 000,00 0,00 7 750 000,00 7 750 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20262 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5777



 
z tego: Rozchody budżetuX z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłychX 
na pokrycie deficytu 

budżetuX 
Inne przychody 

niezwiązane 
z zaciągnięciem 

długuX7)  

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowychX 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańX 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 ustawyX 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyX 

Lp. 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

20262 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5777



 
Rozchody budżetu,z tego: Kwota długuX w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 
ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań,z tego: Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długuX 

z tego: 

Wyszczególnienie 

kwota wyłączeń z 
tytułu 

wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, 
o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

innymi środkami 
kwota 

przypadających na 
dany rok kwot 

pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańX 

 

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatkówX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymiX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi 
o środki8) 

a wydatkami 
bieżącymiX 

Lp. 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400 000,00 0,00 -3 293 361,52 47 808 483,44 

2024 x x x x 0,00 0,00 38 950 000,00 0,00 3 496 674,00 3 496 674,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 36 650 000,00 0,00 5 010 382,00 5 010 382,00 

20262 x x x x 0,00 0,00 35 050 000,00 0,00 5 720 144,00 5 720 144,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 30 950 000,00 0,00 6 724 043,00 6 724 043,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 26 850 000,00 0,00 8 059 836,00 8 059 836,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 23 050 000,00 0,00 9 242 790,00 9 242 790,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 19 250 000,00 0,00 10 260 361,00 10 260 361,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 15 750 000,00 0,00 11 591 954,00 11 591 954,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 12 250 000,00 0,00 12 293 076,00 12 293 076,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 8 750 000,00 0,00 13 051 371,00 13 051 371,00 

2034 x x x x 0,00 0,00 5 250 000,00 0,00 13 604 845,00 13 604 845,00 

2035 x x x x 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 13 926 240,00 13 926 240,00 

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 13 902 257,00 13 902 257,00 

 
8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe 

wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie 
z art. 226 ust. 2a ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5777



2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 13 775 587,00 13 775 587,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5777



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań Wyszczególnienie 

Relacja określona po lewej 
stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających 

na dany rok)X 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)X 
Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3. kwartału 

roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat)X 

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o 
średnią arytmetyczną z 

poprzednich lat)X 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego rok 

budżetowyX 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok 
budżetowyX 

Lp. 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
2023 3,45% -1,06% -0,43% 23,20% 26,26% TAK TAK 

2024 2,48% 3,80% 3,80% 18,78% 21,83% TAK TAK 

2025 2,90% 4,40% x 15,10% 18,15% TAK TAK 

20262 2,10% 4,33% x 11,28% 14,26% TAK TAK 

2027 3,06% 4,43% x 8,18% 11,16% TAK TAK 

2028 2,71% 4,73% x 5,87% 8,85% TAK TAK 

2029 2,36% 5,06% x 3,03% 6,01% TAK TAK 

2030 2,17% 5,30% x 3,67% 3,67% TAK TAK 

2031 1,92% 5,73% x 4,58% 4,58% TAK TAK 

2032 1,82% 5,86% x 4,85% 4,85% TAK TAK 

2033 1,73% 6,01% x 5,06% 5,06% TAK TAK 

2034 1,65% 6,06% x 5,30% 5,30% TAK TAK 

2035 1,57% 6,01% x 5,54% 5,54% TAK TAK 

2036 0,75% 5,82% x 5,72% 5,72% TAK TAK 

2037 0,00% 5,61% x 5,83% 5,83% TAK TAK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5777



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 
Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawyX 

Dotacje i środki o 
charakterze bieżącym 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawyX 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawyX 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawyX 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp. 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2023 108 827,49 108 827,49 99 775,05 5 001 764,78 5 001 764,78 4 995 097,45 620 717,50 620 717,50 549 867,64 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5777



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Wydatki 

majątkowe na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawyX 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

Lp. 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
2023 11 810 042,78 11 810 042,78 7 844 176,45 73 775 626,00 896 394,00 72 879 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 852 836,00 0,00 0,00 14 378 930,00 977 094,00 13 401 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 4 499 305,00 1 999 305,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20262 0,00 0,00 0,00 4 399 754,00 3 596 209,00 803 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 4 848 634,00 3 969 270,00 879 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 4 508 804,00 4 025 855,00 482 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 4 327 669,00 3 844 720,00 482 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 4 128 992,00 3 646 043,00 482 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 3 840 103,00 3 017 584,00 822 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 3 642 274,00 2 819 755,00 822 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 3 444 885,00 2 622 366,00 822 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 3 247 950,00 2 425 431,00 822 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 2 490 915,00 2 240 135,00 250 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 2 173 810,00 2 173 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 2 140 409,00 2 140 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5777



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: Kwota 
wzrostu(+)/spadk
u(−) kwoty długu 

wynikająca z 
operacji 

niekasowych 
(m.in. umorzenia, 
różnice kursowe) 

w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z 

tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętychX 

Wydatki 
zmniejszające 

długX 

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z 
lat poprzednich, 

innych niż w poz. 
10.7.3X 

spłata 
zobowiązań 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyt i 
pożyczkaX 

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r.X 
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącegoX 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancjiX 

 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi 
odsetkami i 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych lub 
zaciągniętych do 
równowartości 

kwoty ubytku w 
wykonanych 

dochodach jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
będącego skutkiem 

wystąpienia 
COVID-19X 

Wydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu 

z limitu spłaty 

zobowiązań9)  

Lp. 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
2023 5 200 000,00 33 348,46 33 348,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

20262 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 
9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu.W szczególności należy ująć wydatki 
poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5777



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie 
wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz 
prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego.Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3–8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu 
w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń 
i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych 
poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5777



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/95/2023 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 6 października 2023 r. 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ WPF 

Okres realizacji 
Lp. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do 
Łącznie nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 144 930 637,24 73 775 626,00 14 378 930,00 4 499 305,00 4 399 754,00 4 848 634,00 4 508 804,00 4 327 669,00 4 128 992,00 
1.a - wydatki bieżące 41 438 682,50 896 394,00 977 094,00 1 999 305,00 3 596 209,00 3 969 270,00 4 025 855,00 3 844 720,00 3 646 043,00 
1.b - wydatki majątkowe 103 491 954,74 72 879 232,00 13 401 836,00 2 500 000,00 803 545,00 879 364,00 482 949,00 482 949,00 482 949,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

7 707 066,00 6 271 367,00 852 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 607 802,50 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 

Wsparcie procesu 
kształtowania u uczniów 
Gminy Pruszcz Gdański 
kompetencji kluczowych oraz 
umiejętności uniwersalnych 
niezbędnych na rynku pracy 
poprzez edukację morską i 
żeglarską - podniesieniu u 
uczniów kompetencji 
kluczowych oraz umiejętności 
uniwersalnych niezbędnych na 
rynku pracy poprzez edukcję 
morską i żeglarską 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 607 802,50 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 099 263,50 6 207 867,00 852 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 

Pomorskie trasy rowerowe o 
znaczeniu międzynarodowym 
(R-10) i Wiślana Trasa 
Rowerowa (R-9) - Połączenie 
turystyki aktywnej z turystyką 
kulturalną i przyrodniczą 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2016 2023 3 603 528,00 3 603 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 

Zakup i montaż urządzeń do 
produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych w Gminie 
Pruszcz Gdański i Trąbki 
Wielkie - zwiekszenie 
zdolności do wytwarzania 
energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2024 3 495 735,50 2 604 339,00 852 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 137 223 571,24 67 504 259,00 13 526 094,00 4 499 305,00 4 399 754,00 4 848 634,00 4 508 804,00 4 327 669,00 4 128 992,00 
1.3.1 - wydatki bieżące 40 830 880,00 832 894,00 977 094,00 1 999 305,00 3 596 209,00 3 969 270,00 4 025 855,00 3 844 720,00 3 646 043,00 

1.3.1.1 

Zarządzania i eksploatacja 
systemem kanalizacji 
deszczowej na terenie Gminy 
Pruszcz Gdański, - 
zintegrowanie i zarządzanie 
przepływem wód opadowych i 
roztopowych na terenie Gminy 
Pruszcz Gdański. 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2025 2 809 988,00 832 894,00 977 094,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 

Dzierżawa nieruchomości w 
Jagatowie (działka nr 154/20) 
po wybudowaniu budynku 
szkoły oraz infrastruktury 
towarzyszącej - zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb w 
zakresie edukacji publicznej w 
gminie 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2025 2037 38 020 892,00 0,00 0,00 1 499 305,00 3 596 209,00 3 969 270,00 4 025 855,00 3 844 720,00 3 646 043,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 96 392 691,24 66 671 365,00 12 549 000,00 2 500 000,00 803 545,00 879 364,00 482 949,00 482 949,00 482 949,00 
1.3.2.1 Przebudowa ulicy Żurawiej 

(173680G) w Jagatowie - 
Urząd Gminy Pruszcz 

Gdański 2018 2023 6 855 215,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5777



poprawa stanu technicznego 
infrastruktury drogowej 

1.3.2.2 
Budowa ulicy Ogrodowej 
(173153G) w Juszkowie - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2019 2023 2 637 760,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Dokumentacja projektowa 
ulicy Dekarskiej (173855G) w 
Rusocinie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2023 2024 260 000,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.4 

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 226 na 
odcinku Rokitnica-Wiślina w 
zakresie budowy ścieżki 
pieszo-rowerowej - poprawa 
bezpieczeństwa 
użytkowników ruchu 
drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2020 2024 700 000,00 140 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Budowa ulicy Koralowej 
(173405G0 w Rokitnicy - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 1 620 961,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 
Rozbudowa przedszkola przy 
szkole podstawowej w 
Borkowie - poprawa 
warunków nauczania 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 7 404 542,00 7 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Rozbudowa szkoły 
podstawowej w Straszynie - 
poprawa infrastruktury 
szkolnej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 8 686 347,00 7 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 226 na 
odcinku od skrzyżowania z ul. 
Żurawią do skrzyżowania z 
ulicą Czeremchową w msc. 
Jagatowo, polegającej na 
budowie ścieżki pieszo - 
rowerowej - poprawa 
bezpieczeństwa 
użytkowaników ruchu 
drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 445 830,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 
Budowa ulicy Rzecznej 
(173222G) w Łęgowie - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 1 421 678,00 1 404 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Budowa ulicy Jana Pawła II 
(134690G) w Straszynie - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.11 

Dokumentacja projektowa 
budowy ulicy Ogrodowej 
(173479G) w Straszynie - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.12 

Dokumentacja projektowa 
budowy ulicy Liliowej 
(176481G) w Straszynie - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.13 

Dokumentacja projektowa 
budowy ulicy Słonecznej 
(173480G) w Straszynie - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.14 

Dokumentacja projektowa 
przebudowy skrzyżowania 
drogi gminnej (173486G) z 
drogą wojewódzką nr 222 w 
Straszynie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2024 170 000,00 30 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.15 
Dokumentacja projektowa 
drogi (173685G) w 
Będzieszynie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 109 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.16 
Dokumentacja projektowa 
ulicy Miętowej (173012G) i 
Jaśminowej(173011G) w 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5777



Borkowie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

1.3.2.17 
Dokumentacja projektowa 
ulicy Działkowej (173162G) 
w Juszkowie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.18 
Dokumentacja projektowa 
ulicy Jasnej (173221G) w 
Łęgowie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 117 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.19 

Dokumentacja projektowa 
ulicy Bursztynowej (173403G) 
i Jodłowej (173400G) w 
Rokitnicy - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 164 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.20 
Przebudowa i budowa ulicy 
Młyńskiej (173678G) w 
Żukczynie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 530 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.21 
Dokumentacja projektowa 
ulicy Neptuna w Strasznie etap 
II - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.22 
Dokumentacja projektowa 
budowy ulicy Tęczowej w 
Straszynie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.23 

Dokumentacja projektowa 
budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Rokitnicy 
- rozbudowa bazy lokali 
komunalnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2019 2023 205 600,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.24 

Budowa szkoły podstawowej 
w Jagatowie przy ulicy 
Żurawiej - poprawa warunków 
nauczania w szkołach 
gminnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2020 2023 471 664,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.25 

Rozbudowa i przebudowa 
budynku świetlicy wraz z 
boiskiem w Wiślince - 
zapewnienie warunków do 
aktywności mieszkańców 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2024 2 861 008,00 1 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.26 

Dokumentacja projektowa 
boiska do piłki nożnej w 
Cieplewie - zapewnienie 
warunków do aktywności 
sportowej mieszkańców 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.27 

Budowa oświetlenia przy 
drodze powiatowej (2224G 
Wiślina-Krzywe Koło) w 
miejscowościach Bystra - 
Wiślina - poprawa 
bezpieczeństwa 
uzytkowników ruchu 
drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 275 842,24 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.28 
Dokumentacja projektowa 
ulicy Łąkowej (173015G) w 
Borkowie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 78 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.29 

Budowa budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego w Rokitnicy 
przy ulicy Sadowej - 
zwiększenie zasobu lokali 
komunalnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 4 400 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.30 
Budowa ulicy Droga 
Słowackiego w Rokitnicy - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 7 075 000,00 6 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.31 Budowa parku 700 - lecia przy 
ul. Pocztowej w Straszynie 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 868 500,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.32 
Dokumentacja projektowa 
ulicy Kanałowej w Rokitnicy - 
poprawa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.33 Budowa i przebudowa 
obiektów infrastruktury 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 7 700 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5777



sportowej w Gminie Pruszcz 
Gdańśki - zapewnienie 
warunków do rozwoju 
aktywności sportowej 
mieszkańców 

1.3.2.34 
Budowa ulicy Merkurego w 
Straszynie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2024 1 100 000,00 300 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.35 

Dokumentacja projektowa 
odcinka ulicy Nowej 
(173216G) w Łęgowie - 
poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.36 

Dokumentacja projektowa na 
rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 226 na 
odcinku od skrzyżowania z ul. 
Czeremchową do 
skrzyżowania z droga 
wojewódzką nr 222 w msc. 
Jagatowo, polegającą na 
budowie ścieżki pieszo - 
rowerowej (pomoc rzeczowa) 
- poprawa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowegp 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 159 000,00 5 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.37 

Projekt oświetlenia ulicy 
Macieja Rataja (173856G) w 
Rusocinie wraz z 
doświetleniem przejść dla 
pieszych - poprawa 
bezpieczeństwa uczestników 
ruchu drogowego 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.38 
Projekt oświetlenia ulicy Nad 
Motławą w Lędowie - 
poprawa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.39 

Projekt doświetlenia przejść 
dla pieszych przy ulicy 
Piłsudskiego w Rotmance - 
poprawa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.40 
Przebudowa boiska 
sportowego do piłki nożnej w 
Rokitnicy - rozbudowa stanu 
infrastruktury sportowej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 1 500 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.41 

Dokumentacja projektowa 
przystani kajakowych na rzece 
Radunia w m. Straszyn - 
rozbudowa infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.42 

Dokumentacja projektowa 
rozbudowy stanicy wodnej w 
Wiślince - rozbudowa 
infrastruktury turystycznej i 
rekreacyjnej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.43 

Dokumentacja projektowa 
zbiornika retencyjnego w 
Rotmance (działki 155/5 i 
155/6) - ochrona 
przeciwpowodziowa 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.44 

Przebudowa budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ulicy 
Spacerowej 13 w 
miejscowości Straszyn - 
zwiększenie zasobu lokali 
komunalnych 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 8 173 732,00 2 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.45 

Dokumentacja projektowa 
zbiornika retencyjnego wraz z 
infrastrukturą (teren 
rekreacyjny) przy ulicy 
Poziomkowej w Borkowie. - 
zagospodarowanie wód 
opadowych i roztopowych w 
miejscu jej wystąpienia 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.46 Dokumentacja projektowa 
budowy ulicy Bajki w 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 200 000,00 5 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5777



Rotmance - poprawą 
przepustowości drogi poprzez 
wykonanie urządzonego 
drugiego wyjazdu z osiedla na 
ulicę Gerberową w Rotmance 

1.3.2.47 

Wniesienie wkładu 
pieniężnego do spółki 
Eksploatator sp. z o.o. 
(budowa szkoły w Jagatowie) 
- tworzenie infrastruktury 
dedykowanej edukacji i 
wychowaniu przedszkolnemu 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2035 26 672 612,00 15 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 803 545,00 879 364,00 482 949,00 482 949,00 482 949,00 

 
Okres realizacji 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 840 103,00 3 642 274,00 3 444 885,00 3 247 950,00 2 490 915,00 2 173 810,00 2 140 409,00 135 848 060,00 
1.a - wydatki bieżące 3 017 584,00 2 819 755,00 2 622 366,00 2 425 431,00 2 240 135,00 2 173 810,00 2 140 409,00 40 394 380,00 
1.b - wydatki majątkowe 822 519,00 822 519,00 822 519,00 822 519,00 250 780,00 0,00 0,00 95 453 680,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 124 203,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 

1.1.1.1 

Wsparcie procesu kształtowania u uczniów Gminy Pruszcz 
Gdański kompetencji kluczowych oraz umiejętności 
uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy poprzez 
edukację morską i żeglarską - podniesieniu u uczniów 
kompetencji kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych 
niezbędnych na rynku pracy poprzez edukcję morską i 
żeglarską 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060 703,00 

1.1.2.1 
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym 
(R-10) i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - Połączenie 
turystyki aktywnej z turystyką kulturalną i przyrodniczą 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2016 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 528,00 

1.1.2.2 
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych w Gminie Pruszcz Gdański i Trąbki Wielkie 
- zwiekszenie zdolności do wytwarzania energii 
pochodzącej ze źródeł odnawialnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 175,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, 
z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 3 840 103,00 3 642 274,00 3 444 885,00 3 247 950,00 2 490 915,00 2 173 810,00 2 140 409,00 128 723 857,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 3 017 584,00 2 819 755,00 2 622 366,00 2 425 431,00 2 240 135,00 2 173 810,00 2 140 409,00 40 330 880,00 

1.3.1.1 
Zarządzania i eksploatacja systemem kanalizacji 
deszczowej na terenie Gminy Pruszcz Gdański, - 
zintegrowanie i zarządzanie przepływem wód opadowych i 
roztopowych na terenie Gminy Pruszcz Gdański. 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 988,00 

1.3.1.2 
Dzierżawa nieruchomości w Jagatowie (działka nr 154/20) 
po wybudowaniu budynku szkoły oraz infrastruktury 
towarzyszącej - zaspokojenie zbiorowych potrzeb w 
zakresie edukacji publicznej w gminie 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2025 2037 3 017 584,00 2 819 755,00 2 622 366,00 2 425 431,00 2 240 135,00 2 173 810,00 2 140 409,00 38 020 892,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 822 519,00 822 519,00 822 519,00 822 519,00 250 780,00 0,00 0,00 88 392 977,00 
1.3.2.1 Przebudowa ulicy Żurawiej (173680G) w Jagatowie - 

poprawa stanu technicznego infrastruktury drogowej 
Urząd Gminy Pruszcz 

Gdański 2018 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 

1.3.2.2 Budowa ulicy Ogrodowej (173153G) w Juszkowie - 
poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2019 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 

1.3.2.3 Dokumentacja projektowa ulicy Dekarskiej (173855G) w 
Rusocinie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

1.3.2.4 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku 
Rokitnica-Wiślina w zakresie budowy ścieżki pieszo-
rowerowej - poprawa bezpieczeństwa użytkowników ruchu 
drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2020 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 

1.3.2.5 Budowa ulicy Koralowej (173405G0 w Rokitnicy - 
poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

1.3.2.6 Rozbudowa przedszkola przy szkole podstawowej w 
Borkowie - poprawa warunków nauczania 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350 000,00 

1.3.2.7 Rozbudowa szkoły podstawowej w Straszynie - poprawa 
infrastruktury szkolnej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 685 000,00 

1.3.2.8 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Żurawią do skrzyżowania z ulicą 
Czeremchową w msc. Jagatowo, polegającej na budowie 
ścieżki pieszo - rowerowej - poprawa bezpieczeństwa 
użytkowaników ruchu drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

1.3.2.9 Budowa ulicy Rzecznej (173222G) w Łęgowie - poprawa 
stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5777



1.3.2.10 Budowa ulicy Jana Pawła II (134690G) w Straszynie - 
poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

1.3.2.11 
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Ogrodowej 
(173479G) w Straszynie - poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 

1.3.2.12 
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Liliowej 
(176481G) w Straszynie - poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

1.3.2.13 
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Słonecznej 
(173480G) w Straszynie - poprawa stanu infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

1.3.2.14 
Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania drogi 
gminnej (173486G) z drogą wojewódzką nr 222 w 
Straszynie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

1.3.2.15 Dokumentacja projektowa drogi (173685G) w 
Będzieszynie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 

1.3.2.16 
Dokumentacja projektowa ulicy Miętowej (173012G) i 
Jaśminowej(173011G) w Borkowie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

1.3.2.17 Dokumentacja projektowa ulicy Działkowej (173162G) w 
Juszkowie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 

1.3.2.18 Dokumentacja projektowa ulicy Jasnej (173221G) w 
Łęgowie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

1.3.2.19 
Dokumentacja projektowa ulicy Bursztynowej (173403G) i 
Jodłowej (173400G) w Rokitnicy - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 

1.3.2.20 Przebudowa i budowa ulicy Młyńskiej (173678G) w 
Żukczynie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 

1.3.2.21 Dokumentacja projektowa ulicy Neptuna w Strasznie etap 
II - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

1.3.2.22 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Tęczowej w 
Straszynie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

1.3.2.23 
Dokumentacja projektowa budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Rokitnicy - rozbudowa bazy lokali 
komunalnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2019 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 

1.3.2.24 
Budowa szkoły podstawowej w Jagatowie przy ulicy 
Żurawiej - poprawa warunków nauczania w szkołach 
gminnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.25 
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wraz z 
boiskiem w Wiślince - zapewnienie warunków do 
aktywności mieszkańców 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

1.3.2.26 
Dokumentacja projektowa boiska do piłki nożnej w 
Cieplewie - zapewnienie warunków do aktywności 
sportowej mieszkańców 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

1.3.2.27 
Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej (2224G 
Wiślina-Krzywe Koło) w miejscowościach Bystra - Wiślina 
- poprawa bezpieczeństwa uzytkowników ruchu drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

1.3.2.28 Dokumentacja projektowa ulicy Łąkowej (173015G) w 
Borkowie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

1.3.2.29 
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w 
Rokitnicy przy ulicy Sadowej - zwiększenie zasobu lokali 
komunalnych 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 

1.3.2.30 Budowa ulicy Droga Słowackiego w Rokitnicy - poprawa 
stanu infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720 000,00 

1.3.2.31 Budowa parku 700 - lecia przy ul. Pocztowej w Straszynie Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 

1.3.2.32 Dokumentacja projektowa ulicy Kanałowej w Rokitnicy - 
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

1.3.2.33 
Budowa i przebudowa obiektów infrastruktury sportowej w 
Gminie Pruszcz Gdańśki - zapewnienie warunków do 
rozwoju aktywności sportowej mieszkańców 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 

1.3.2.34 Budowa ulicy Merkurego w Straszynie - poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Pruszcz 
Gdański 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

1.3.2.35 Dokumentacja projektowa odcinka ulicy Nowej (173216G) 
w Łęgowie - poprawa stanu infrastruktury drogowej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

1.3.2.36 

Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Czeremchową do skrzyżowania z droga wojewódzką nr 222 
w msc. Jagatowo, polegającą na budowie ścieżki pieszo - 
rowerowej (pomoc rzeczowa) - poprawa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowegp 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 

1.3.2.37 
Projekt oświetlenia ulicy Macieja Rataja (173856G) w 
Rusocinie wraz z doświetleniem przejść dla pieszych - 
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.38 Projekt oświetlenia ulicy Nad Motławą w Lędowie - 
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5777



1.3.2.39 
Projekt doświetlenia przejść dla pieszych przy ulicy 
Piłsudskiego w Rotmance - poprawa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

1.3.2.40 Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w 
Rokitnicy - rozbudowa stanu infrastruktury sportowej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

1.3.2.41 
Dokumentacja projektowa przystani kajakowych na rzece 
Radunia w m. Straszyn - rozbudowa infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.42 
Dokumentacja projektowa rozbudowy stanicy wodnej w 
Wiślince - rozbudowa infrastruktury turystycznej i 
rekreacyjnej 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

1.3.2.43 
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego w 
Rotmance (działki 155/5 i 155/6) - ochrona 
przeciwpowodziowa 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.44 
Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy 
ulicy Spacerowej 13 w miejscowości Straszyn - 
zwiększenie zasobu lokali komunalnych 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 

1.3.2.45 
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego wraz z 
infrastrukturą (teren rekreacyjny) przy ulicy Poziomkowej 
w Borkowie. - zagospodarowanie wód opadowych i 
roztopowych w miejscu jej wystąpienia 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.46 
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Bajki w Rotmance 
- poprawą przepustowości drogi poprzez wykonanie 
urządzonego drugiego wyjazdu z osiedla na ulicę 
Gerberową w Rotmance 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

1.3.2.47 
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator sp. z 
o.o. (budowa szkoły w Jagatowie) - tworzenie 
infrastruktury dedykowanej edukacji i wychowaniu 
przedszkolnemu 

URZĄD GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI 2023 2035 822 519,00 822 519,00 822 519,00 822 519,00 250 780,00 0,00 0,00 26 672 612,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5777


	UCHWAŁA NR LX/95/2023 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa1)
	Załącznik 2 - WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ WPF


		2023-12-13T12:23:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




